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LIGA MUNICIPAL DE FÚTBOL SALA 2015-2016

RESULTADOS  9ª JORNADA - 1ª FASE (03/12/15)

EL VARUKO
M.LOS ROBLES SARÓN

ARCE LA ENCINA
GRÁFICAS HEVIA

BAYERN DE PIÉLAGOS

HURACÁN VALENCIA
FRUTAS SAVEGA

DONER KEBAB RENEDO

LELY PARBAYÓN

QUERCUS JARDINERÍA
PALSAN

SAN LORENZO
BUDDHA MASAI TAVERN

PICO PALOMA

SANCIÓN

CERVECERÍA J&G AMIGOS F.S.

SANCIONES
EQUIPO

C.VENANCIO SYNGENTA ORUÑA J.VECINAL

BAYERN DE PIÉLAGOS VICTOR MANUEL TEJA FRANCISCO
JUGADOR JORNADAS A CUMPLIR

1 partido y 10€ (2AM) 10/12/2015



Nº J G E P GF GC DG PTOS
1 9 7 2 0 35 17 18 23
2 9 7 1 1 36 16 20 22
3 9 6 2 1 49 29 20 20
4 9 6 2 1 36 23 13 20
5 9 6 1 2 25 19 6 19
6 9 5 2 2 25 17 8 17
7 9 4 2 3 30 25 5 14
8 9 4 1 4 24 20 4 13
9 9 4 1 4 26 33 -7 13

10 9 3 3 3 32 28 4 12
11 9 3 2 4 27 34 -7 11
12 9 2 4 3 29 34 -5 10
13 9 2 2 5 29 31 -2 8
14 9 1 4 4 16 24 -8 7
15 9 1 3 5 21 29 -8 6
16 9 1 1 7 16 36 -20 4
17 9 0 4 5 14 34 -20 4
18 9 0 2 7 19 38 -19 2

ORUÑA JUNTA VECINAL

JORNADA: 9ª- 1ª FASE
FECHA: 03/12/15

3AM

4AM

BUDDHA MASAI TAVERN
DONER KEBAB RENEDO

GRÁFICAS HEVIA
EL VARUKO

TARJETAS

ARCE LA ENCINA
M.LOS ROBLES SARÓN

PALSAN

FRUTAS SAVEGA
HURACÁN VALENCIA

C.VENANCIO SYNGENTA
4AM

4AM
3AM

CLASIFICACIÓN
LIGA MUNICIPAL DE FÚTBOL SALA 2015-2016

3AM

1AM

1RJ - 1AM

2AM
4AM

QUERCUS JARDINERÍA 4AM
BAYERN DE PIÉLAGOS 1RJ - 2AM

2AMAMIGOS F.S.

EQUIPOS

PICO PALOMA

LELY PARBAYÓN

SAN LORENZO
CERVECERÍA J&G

4AM
3AM

1RJ - 1AM
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